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Sammanfattning 

Ett medborgarförslag har inkommit till stadsdelsnämnden angående upprustning 

av Aspuddsparken. Förvaltningen instämmer med att Aspuddsparken bör genomgå 

en genomgripande upprustning. Medel för upprustning av parken under perioden 

2012-2014 har dock inte beviljats av kommunfullmäktige. Det är därför mest 

sannolikt att upprustningen kan ske som kompensation för nybyggnationer i 

området i samband med områdesprogrammet för Midsommarkransen-Aspudden. 

Någon tidplan för programmet är inte fastställt men arbetet beräknas kunna starta i 

höst. Sedan kan kompensationen genomföras i samband med exploateringen, 

vilken ligger ett antal år framåt i tiden.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Ett medborgarförslag har inkommit till stadsdelsnämnden angående upprustning 

av Aspuddsparken.  

 

Förslaget 

I förslaget framförs att Aspuddsparken bör rustas upp då den är mycket sliten. 

Aspudden är mycket barntätt samt att parken på helgerna även besöks av familjer 

från hela staden på grund av djurparken som finns i anslutning till lekparken. 

Vidare framförs att delar av parken under hösten blir översvämmad och nästan 

inte går att använda. Parken bör därför disponeras om och dessutom lämpligtvis 

kompletteras med fler lekanläggningar. Skrivställaren framför att en upprustning 

skulle kunna ske som grönkompensation för en del mindre exploateringar i 

området.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen instämmer med att Aspuddsparken bör genomgå en genomgripande 

upprustning, med omdisponering av ytor och ny lekutrustning samt renovering av 

plaskdammen. En upprustning av den omfattningen ryms inte inom förvaltningens 

budget utan medel måste sökas för parkinvesteringar från kommunfullmäktige. 

Stadsdelen har inlämnat investeringsönskemål för perioden 2012-2014 och fått 

svaret att upprustning av Aspuddsparken inte ryms inom perioden. En annan väg 

att gå är att föreslå Aspuddsparken som föremål för grönkompensation i samband 

med nybyggnation. Förvaltningen har en fortlöpande dialog med 

exploateringskontoret i dessa frågor och som väl känner till behovet av 

upprustning av Aspuddsparken. På grund av omfattningen av en sådan upprustning 

bör den lämpligast ske som kompensation i samband med att områdesprogrammet 

för Midsommarkransen- Aspudden genomförs. Det är därför mest sannolikt att 

upprustningen kan ske som kompensation för nybyggnationer i området. Någon 

tidplan för programmet är inte fastställt men arbetet beräknas kunna starta i höst. 

Sedan kan kompensationen genomföras i samband med exploatering, vilken ligger 

ett antal år framåt i tiden.  
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